MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA
CASA CIVIL

LEI N.° 3.160

ertifico que foi puoiicado no placar
"•' i(° no

SecreÍHíCnefedaCttBCMI

DE 29 DE ABRIL DE 2014.

Revogam-se as Leis n° 2.585/2008 e n°
2.798/2010 que dispõem sobre a doação
de área pública municipal ao Estado de
Goiás.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu, PREFEITO
MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Ficam revogadas a Lei n° 2.585, de 04 de julho de 2008, e a Lei n° 2.798, de 16 de

setembro de 2010, que autorizam a doação de área pública pertencente ao Município de

Goianésia ao Estado de Goiás, para construção da sede da Delegacia de Polícia da Cidade

de Goianésia.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aos vinte e
nove dias do mês de abril de dois mil e quatorze (29.04.2014).

JALLES FONTO
Prefeito

Rua 33 n° 453, Praça Cívica, Setor Sul, Goianésia - GO, CEP: 76.380-000,
Telefone: 62-3389-9400